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ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ ВО ПРВА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА 2023/2024 ГОДИНА
ПРВ ЦИКЛУС – Летен семестар


Прва година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Казнено право
	Ѓорѓи Сламков
	02.04.2024
	11.00

	Заштита на тајните информации
	Александар Нацев
	03.04.2004
	11.00

	Англиски јазик 1
	Марија Драговиќ
	05.04.2024
	13.00

	Специјално физичко образование 2
	Елена Соклевска Илиевски
	01.04.2024
	09.00




Втора година 

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пре

	Безбедносен систем на РМ
	Александар Нацев
	02.04.2024
	09.00

	ПЕПО
	Драгана Костевска
	05.04.2024
	11.00

	Деловен странски јазик 2
	Марија Драговиќ
	05.04.2024
	13.00

	Боречки спортови 2
	Елена Соклевска Илиевски
	01.04.2024
	11.00







Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	КНБС
	Драгана Костевска
	05.04.2024
	13.00

	Судска медицина 
	Снежана Ивиќ Колевска
	03.04.2024
	12.00

	Криминалистичко разузнавање
	
Марјан Богданоски
	04.04.2024
	09.00

	Пенологија 
	Марјан Габеров
	01.04.2024
	12.00




Четврта година
								
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Форензичка криминалистика
	Марјан Богданоски
	04.04.2024
	11.00

	Ризици и закани по безбедноста 
	
Александар Нацев
	03.04.2024
	09.00

	Методика на истражување општ криминалитет
	Марјан Богданоски
	04.04.2024
	13.00




												 		Декан
доц. д-р Елена Соклевска Илиевски
_____________________
